ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 19 de Janeiro de 2022.

PORTARIA N° DV 00006/2022

A PREFEITA DO MüNIClPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR O processo da Dispensa de Licitação n° DV00006/2022, que objetiva: CONTRATAÇAO
DE PESSOA jurídica PARA OS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA JUNTO A FOLHA DE

PAGAMENTO, CALCULO DE PERCENTUAL DA APLICAÇAO DE GASTOS COM A SAÚDE E EDUCAÇÃO DA FOLHA JUNTO

AS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS, CONTROLE INTERNO, SIOPS  E SIOPE REFERENTE AO 2° SEMESTRE DE 2021;
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação

com

de:

- F FABIANO F CUSTODIO.

04.582.072/0001-45

Valor: R$ 12.150,00

Publique-se e cumpra-se.

rJT^DE MELÕ^ BARBOSA PEREIRA

)
BANDEIden;

Prefeita

Impresso por convidado em 25/02/2025 10:12. Validação: 5D83.097C.F525.7E31.96C6.E0C8.9181.04F8.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 10862/22. Data: 08/02/2022 16:50. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2